
BR.000.5.2022 

 

Uchwała Nr 30/2022 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zaopiniowania Programu 

restrukturyzacji rozwojowej - planu strategicznego Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie na lata 

2022-2026 

 

na podstawie §35 pkt 24 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie,  

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM  

w Szczecinie (SPSK Nr 2 PUM) z dnia 16.05.2022 r., znak OP/0631/03/22, 

– Uchwałę Nr 7/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 2 PUM z dnia 28.04.2022 r., 

oraz w związku z podjęciem przez SPSK Nr 2 PUM działań w kierunku pozyskania 

środków finansowych, w ramach konkursu nr POIS.11.03.00-IP.04-00-002/22 na 

dofinansowanie projektów z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Działania 11.3 – Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia, na realizację 

inwestycji Wsparcie oddziałów udzielających świadczeń z zakresu chorób układu krążenia 

poprzez wzmocnienie roli Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, i w oparciu o wymogi 

Regulaminu konkursu i Kryteria oceny projektów,  

  

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

1. Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie pozytywnie opiniuje 

Program restrukturyzacji rozwojowej - Plan strategiczny Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie na lata 2022-2026. 

2. „Program restrukturyzacji rozwojowej - Plan strategiczny Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie na lata 2022-2026” stanowi załącznik do 

niniejszej Uchwały.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński  

Rektor PUM  

 

Przewodniczący Senatu 

 


